РЕШЕНИЕ

от 25 января 2022 года                                                                                        № 2/6
О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
Во исполнение закона города Москвы от 17 февраля 2021 года № 3 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», принимая во внимание решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 23.12.2020 № 13/1 «Об отдельных полномочиях города Москвы, переданных органам местного самоуправления муниципального округа Замоскворечье в городе Москве», Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 21 февраля 2011 года № 3/3 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве»;

1.2. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 24 мая 2011 года № 6/4 «Об отдельных вопросах осуществления отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве (Положение о Плане по защите прав ребенка, Порядок учета граждан РФ, проживающих на территории муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, отстраненных от исполнения обязанностей опекуна (попечителя), приемного родителя, патронатного воспитателя и усыновителей, в отношение которых вынесено решение суда об отмене усыновления)»;

1.3. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 27 сентября 2011 года № 9/5 «Об установлении Порядка реализации отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве»;

1.4. Решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 24 февраля 2015 года № 2/15 «Об утверждении Порядка организации и проведения конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением»;
1.5. Решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 24 мая 2016 года № 8/11-6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 24.02.2015 № 2/15 «Об утверждении Порядка организации и проведения конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением»;
1.6. Решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 20 декабря 2016 года № 13/15-2 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальным бюджетным учреждением спортивно-досуговый центр «Орион» внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве»;

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве - Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                      Н.П. Матвеев